

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0278556797

2 13/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 22:30:49
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს მანჩობეტე 416313180
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ქალაქ რუსთავის დასუფთავება 416316016
მყიდველის (მიმღების) დასახელება/ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებითა

7 ქ. რუსთავი შეგენკოს 1 ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. რუსთავი კოსტავას გამზირი #20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 bb352ii სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

ara მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 35001075772 გიორგი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 15 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	ფორდ ტრანზიტ მუხრუჭის ბაჩოკი	21	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
2	ფორდ ტრანზიტ ანთების ქურო , სტარტერი	22	ცალი	1.0000	165.0000	165.0000
3	ფორდ ტრანზიტ მუხრუჭის დისკი, აპორნი რ 16	23	ცალი	2.0000	70.0000	140.0000
4	ტოიოტა აილუქსი გადაცემათა კოლოფის მახავიკი	24	ცალი	1.0000	90.0000	90.0000
5	დიზელის ძრავის ზეთი 20/50ტოიოტა ჰაილუქსის კოლოფის ჯორი	25	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000
6	ოპელ კომბოს წყლის პომპა	26	ცალი	1.0000	90.0000	90.0000
7	ოპელ კომბო, უდარნი ტიაგები	27	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
8	ოპელ კომბო სტერეინი	28	ცალი	2.0000	45.0000	90.0000

13 1625 - ერთი ათას ექვსას ოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/12/2016, 14:47:17

0278556797 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
9	ოპელ კომბო პილნიკები	29	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
10	p.o maxima 80w90 18 ლიტრიოპელ კომბო ცაბკის პაჩენიკი	30	ცალი	2.0000	55.0000	110.0000
11	ოპელ ომეგა წყლის რადიატორი	31	ცალი	1.0000	170.0000	170.0000
12	ფორდ ტრანზიტ CGC443 კარდანის შუა კრესტავინა, ჯვარედინი	32	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
13	ფორდ ტრანზიტ CGC443 წინა მარჯვენა ზამბარა	33	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
14	ფორდ ტრანზიტ CGC443 მუხრუჭის დისკი აპორნი რ15	34	ცალი	2.0000	70.0000	140.0000
15	ფორდ ტრანზიტ CGC443 დინამოს რემენი	35	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
16	ფორდ ტრანზიტ CGC443 თერმოსტატის ზუდე	36	ცალი	1.0000	60.0000	60.0000
17	ფორდ ტრანზიტ CGC443 ტოპლიო ნახოსის რემკომპლექტი სალნიკები	37	komplekti	1.0000	250.0000	250.0000

13 1625 - ერთი ათას ექვსას ოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამყოფელი (გამწვანო/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მდიდველი (მძღებრი/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭვდვის თარიღი: 14/12/2016, 14:47:17

საგადასახადო ანგარიშგაქტურა

დანართი №III-05
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 14/12/2016 14:50

1 ეა-40 2157786

3 დეკემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სივლითადად, წელი)

4 13 დეკემბერი 2016

გამოწერის თარიღი
 (როცავე, თვე სივლითადად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 1 6 3 1 3 1 8 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს მანრობეგე

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 4 1 6 3 1 6 0 1 6

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 ქალაქ რუსთავის დასუფთავება

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ავტომომსახურება მანქანებზე სახ ნომრებით: MM330WW, TZT-203, CGC-443, ISI-021	მომსახურება		467,0000	71,2400	0,0000
ფორდ ტრანზიტ მუხრუჭის ბაჩოკი	ცალი	1,0000	55,0000	8,3900	0,0000
ფორდ ტრანზიტ ანთების ქურო , სტარტერი	ცალი	1,0000	165,0000	25,1700	0,0000
ოპელ კომბო პილნიკები	ცალი	2,0000	20,0000	3,0500	0,0000
ფორდ ტრანზიტ მუხრუჭის დისკი, აპორნი რ 16	ცალი	2,0000	140,0000	21,3600	0,0000
ფორდ ტრანზიტ CGC443 წინა მარჯვენა ზამბარა	ცალი	1,0000	50,0000	7,6300	0,0000
ფორდ ტრანზიტ CGC443 მუხრუჭის დისკი აპორნი რ15	ცალი	2,0000	140,0000	21,3600	0,0000
დიზელის ძრავის ზეთი 20/50ტოიოტა ჰაილუქსის კოლოფის ჯორი	ცალი	1,0000	55,0000	8,3900	0,0000
ფორდ ტრანზიტ CGC443 თერმოსტატის ბუდე	ცალი	1,0000	60,0000	9,1500	0,0000
ოპელ კომბო სტერჟინი	ცალი	2,0000	90,0000	13,7300	0,0000
ოპელ კომბოს წყლის პომპა	ცალი	1,0000	90,0000	13,7300	0,0000
p.o maxima 80w90 18 ლიტრიოპელ კომბო ცაბკის პაჩენიკი	ცალი	2,0000	110,0000	16,7800	0,0000
ფორდ ტრანზიტ CGC443 დინამოს რემენი	ცალი	1,0000	15,0000	2,2900	0,0000
ფორდ ტრანზიტ CGC443 ტოპლიო ნასოსის რემკომპლექტი სალნიკები	komplekti	1,0000	250,0000	38,1400	0,0000
ოპელ კომბო, უდარნი ტიაგები	ცალი	2,0000	80,0000	12,2000	0,0000
ოპელ ომეგა წყლის რადიატორი	ცალი	1,0000	170,0000	25,9300	0,0000
ფორდ ტრანზიტ CGC443 კარდანის შუა კრესტავინა , ჯვარედინი	ცალი	1,0000	45,0000	6,8600	0,0000
ტოიოტა აილუქსი გადაცემათა კოლოფის მახვიკი	ცალი	1,0000	90,0000	13,7300	0,0000
		სულ	2092	319,13	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

საქონლის გედნადების No

თარიღი

7	0278556797	8	13 - დეკემბერი - 2016 10:30
---	------------	---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მკიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.